МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ 1

Ad . воль СО № SHY-06

©Об изменении в составе стипендиальной-комиссии ИФФ

С целью косрдинации стипендиального обеспечения обучающихся приказываю:

ВЫВЕСТИ из состава стипендиальной комиссии историко-филологического

факультета с 20 ноября 2023 г. на 2023-2024 учебный год Климову Александру

Сергеевну, документоведа исторш‹о—филологического факультета;

ВВЕСТИ в состав стипендиальной комиссии — историко-филологического

факультета с 20 ноября 2023 г. на 2023-2024 учебный год; Бодажкову. Светлану
у ТИ i

Викторовну, специалиста по учебно-метрДической /Баботе историко-филологического

факультета.

Ректор
AH. Макареш‹о

у

; //

Главный бухгалтер [ ы С.В. Гурдина

<
il LS

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник YOIIB Пр Г.П. Матюкевич
«# АЫ ]

МПриказ подготовил: декан ИФФ %{ (О.Н. Юрченкова, тел. 3
Направить: УБУФК, ЭУ, фгкультет. ПЧА